

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

23.11.2023

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

Soňa Hynková
sekretariát



MĚSTSKÝ ÚŘAD
V JÁCHYMOVĚ

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

SKIAREÁL Klínovec s.r.o.: č.j. 145/2023/JH

Int.s.z.: 01

Datum: 19.11.2023

Vyřizuje: Jaromír Hradil

Městský úřad Jáchymov

Náměstí Republiky 1

362 51 Jáchymov

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Obracím se na Vás ve věci žádosti o sdělení níže uvedených informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Konkrétně se jedná o rozpočet (resp. nabídku), kterou pro město Jáchymov vytvořila SÚS (Správa a údržba silnic) a to v rámci poptávky cenové kalkulace výměny asfaltového povrchu ulice K Lanovce dle zadání tehdejšího starosty pana Mgr. et. Mgr. Michala Baláže, DiS., který o této cenové kalkulaci hovořil veřejně dne 18.10.2023 v Kulturním domě v Jáchymově v rámci veřejné diskuse „Bratrství : veřejná diskuse (18.10.2023)“.

Pan Baláž veřejně deklaroval, že tato nabídka je kdykoli ověřitelná, takže předpokládám, že vzhledem k tomu, že Město Jáchymov bylo zadavatelem poptávky cenové kalkulace, je jistě rozpočet (resp. nabídka), uložena také v archivu města.

Žádám Vás tímto o zaslání :

1. Kopii rozpočtového či nabídkového listu, vypracovaného SÚS, který zahrnuje výkaz výměr včetně ocenění pro položky související s náklady na výměnu asfaltového povrchu ulice K Lanovce.

Všechny tyto informace žádám poskytnout v elektronické podobě a prosím o zaslání do naší datové schránky : 58ipdc9

V Loučné pod Klínovcem dne 19.11.2023

Jaromír Digitálně podepsal
r Hradil Jaromír Hradil
Datum: 2023.11.19
01:36:45 +01'00'

Jaromír Hradil – ředitel společnosti

Město Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Bc. Karla Bláhová
telefon: 353808123
e-mail: blahova@mestojachymov.cz
Odbor hospodářsko správní
V Jáchymově: 23.11.2023
číslo jednací: 0005499/23/KB1
vaše značka: 145/2023/JH

SKIAREAL KLÍNOVEC s.r.o.
Jaromír Hradil
Belgická 681
120 00 Praha 2

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená společnosti,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 19. 11.2023 pod č.j. 145/2023/JH Vám sdělujeme, že jsme v žádné oficiální korespondenci a dokumentaci nedohledali, že by Město Jáchymov poptávalo společnost Údržba silnic Karlovarského kraje a. s. o předložení cenové nabídky na rekonstrukci výměny asfaltového povrchu ulice k Lanovce, tudíž nemáme stavební rozpočet k uvedené akci.

S pozdravem

Bc. Karla Bláhová
Vedoucí odboru-hospodářsko správního

Karla Bláhová
2023.11.23 08:28:32
Signer:
CN=Karla Bláhová
C=CZ
O=Město JÁCHYMOV
2.5.4.97=NTRCZ-00254622
Public key:
RSA/4096 bits

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622